## על קשרים בין כפר-ויתקין וחדרה

גדעון חרובי

המושבה חדרה נוסדה כידוע בשנת תרנ"א 1891 והשנה מלאו לה 125 שנים. כפר ויתקין, הישוב הראשון בעמק כפר הוקם לפני קרוב ל-87 שנים ב-2.1.1930 עם עליית "עשרים הראשונים" ל"בית הגדול". הקשר בין אנשי הישובים התחיל עוד בתחילת שנות העשרים. קבוצת יוצאי העיירה מז'יבוז' באוקראינה, שמונה עשר במספר ובהם גם אבא שלי חיים חרובי, עולים לארץ בשנת תרפ"א.